comprovado através de documentação emitida pelo fabricante anexada à proposta, que 

atenderão às mesmas exigências de garantia, atendimento e prazo de solução, idênticos aos 

do equipamento principal CPU; Gabinete Deverá ser do tipo Small Form Factor (SFF)., 

pelo preço global de R$ 87.999,75 (Oitenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta 

e cinco centavos), nos termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo: 

1. Prazo de validade da Proposta: 60 dias  

2. Prazo de entrega: 30 dias  

3. Local de entrega: Gerência de Almoxarifado Central do Governo, localizado na Rua

[...]

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRONICO Nº 326/2019 
UASG: 925373 
ABERTURA: 30/10/2019 ÀS 10:00HRS 

Proposta  
Item Denominação Und 

05 

TABLET MARCA: SAMSUNG SM-T515N DEMAIS ESPECIFICAÇÕES 

CONFORME ANEXO I DA PROPOSTA 

V.U R$ 1.738,00(UM MIL SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS) 
V.T R$ 3.476,00(TRES MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) 

02 UND 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 3.476,00(TRES MIL QUATROCENTOS E SETENTA E 
SEIS REAIS) 

Concordamos em manter esta proposta durante o prazo estabelecido na licitação em 

epígrafe e a partir da data fixada para a abertura das respectivas propostas. 

Declaramos para fins de participação na licitação em referencia que todos os preços